PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 марта 2025 г.

	№
	67/438-5

	г. Кувшиново

О проведении муниципального конкурса агитбригад «Новое поколение выбирает»
В целях реализации Концепции повышения правовой культуры избирателей в Российской Федерации на 2025-2027 годы, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.12.2024 № 191/1493-8, на основании Положения о конкурсе агитбригад «Новое поколение выбирает», утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.02.2025 №159/1857-7 «О конкурсе агитбригад «Новое поколение выбирает», на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Провести с 5 марта по 31 марта 2025 года отборочный этап конкурса агитбригад «Новое поколение выбирает» (далее – Конкурс).

2. Направить настоящее постановление в МУ отдел образования Кувшиновского муниципального округа, МАУ «Районный дом культуры», ГБПОУ «Кувшиновский колледж», Молодёжный Совет при администрации Кувшиновского муниципального округа, Российское движение детей и молодежи «Движение Первых» Кувшиновского муниципального округа.
3. Провести до 15 марта 2025 года прием заявок от коллективов для участия в отборочном этапе Конкурса согласно приложению №1 к Положению и План-сценарий выступления.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Т.Л. Попова